
CLASSIFICA ASSOLUTA MISANO OPEN GAMES
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 3 PUGLISI DANIELE - BLACK RIDERS 4 0.57.35
2 2 FRANCIONI MARCO - *** 4 0.58.09
3 6 TIBERI ENRICO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.40
4 28 MACCAGLI ANDREA ENRICO - SAN MARINO RACE TEAM 4 0.58.43
5 40 FANTINI FABIO - VALLE DEL CONCA 4 0.58.53
6 5 GATTONI LUCA - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.54
7 53 VALENTINI GIORGIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.55
8 142 SILVESTRI GIANCARLO - LUNANO 4 0.58.56
9 8 CALISE MARCO - VALLE DEL CONCA 4 0.58.57

10 42 BARTOLUCCI ALESSANDRO - CICLO CLUB CALCINELLI 4 0.59.14
11 80 DI PARDO MASSIMO - VALLE DEL CONCA 4 0.59.15
12 23 CANTI ERIK - FORTI E LIBERI 4 0.59.15
13 71 RAFFAELLI SAMUELE - H3O RACE TEAM 4 0.59.18
14 128 PASERI DANIELE - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.59.20
15 4 TIBERI MATTEO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.59.21
16 108 SAVINI MATTEO - ROCK RACING 4 0.59.22
17 106 BAFFONI MARCO - PEPPER BIKE 4 0.59.23
18 57 RAGGINI ROBERTO - SCORPION BIKE 4 0.59.24
19 17 LEARDINI GABRIELE - TEAM BLACK ROAD 4 0.59.31
20 33 TOSI MARCO - FORTI E LIBERI 4 0.59.32
21 70 PIERANTONI SIMONE - H3O RACE TEAM 4 0.59.38
22 76 TOMBARI DAVIDE - VALLE DEL CONCA 4 1.00.03
23 77 GRILLI LUCA - VALLE DEL CONCA 4 1.00.14
24 15 LAMI FLAVIO - SCORPION BIKE 4 1.00.25
25 21 UGOLINI ROBERTO - TEAM BLACK ROAD 4 1.00.39
26 54 MENGOZZI ANDREA - BIKEFAN 4 1.00.48
27 50 BROCCOLI SANDRO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.00.50
28 113 BALDUCCI GIORGIO - LUNANO 4 1.00.51
29 81 BARTOLUCCI PATRIZIO - BLACK RIDERS 4 1.00.52
30 129 PRATELLI DAVIDE - CICLO TEAM 2001 4 1.00.57
31 9 CURO FABRIZIO - FORTI E LIBERI 4 1.00.59
32 13 D'ELIA GIACOMO - FORTI E LIBERI 4 1.00.59
33 68 FABBRI DAVIDE - H3O RACE TEAM 4 1.01.01
34 134 LA GRECA SALVATORE - VALLE DEL CONCA 4 1.01.08
35 82 AMADEI CLAUDIO - VALLE DEL CONCA 4 1.01.09
36 48 ALESSANDRINI GUGLIELMO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.01.13
37 74 BALLARINI MICHELE - CICLO TEAM 2001 4 1.01.31
38 111 SARTI DAVIDE - TEAM BIKE VALCONCA 4 1.01.32
39 16 PEDROSI CRISTIAN - TEAM BLACK ROAD 4 1.01.33
40 38 MUCCINI FEDERICO - PEPPER BIKE 4 1.01.47
41 75 MIGANI DENIS - VALLE DEL CONCA 4 1.01.50
42 73 LEONARDI ALEX - CICLO TEAM 2001 4 1.01.52
43 36 SUCCI ALESSANDRO - TEAM ROWA 4 1.02.01
44 97 CASADEI MARCO - TEAM ROWA 4 1.02.03
45 26 QUADRELLI PAOLO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.02.27
46 110 CAROSI EMANUELE - UISP ANCONA 4 1.02.31
47 90 BARBARESI RENATO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.02.32
48 130 DEL CHIERICO MATTIA - CICLO TEAM 2001 4 1.02.34
49 66 MANZAROLI SAURO - SAN MARINO MTB 4 1.03.13
50 109 ZANNI ALFIO - REPARTO CORSE 4 1.03.14
51 105 GASPARRI ENRICO - VALLE DEL CONCA 4 1.03.15
52 121 GAMBELLA DAVIDE - BIKERS RACING TEAM 4 1.03.16
53 135 PELLEGRINO PIERPAOLO - REPARTO CORSE 4 1.03.25
54 85 GIULIANELLI MARIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.29
55 39 SUCCI MATTEO - PEPPER BIKE 4 1.03.55
56 51 CANTUCCI ALESSIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.57
57 47 AGOSTINI GIACOMO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.59
58 30 RINALDI MATTIA - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.04.05
59 98 CAMPIDELLI SAURO - MATTEONI 4 1.04.14

PENALITA'
-ABBUONI



60 112 RENZI MICHAEL - VALLE DEL CONCA 4 1.04.16
61 124 TANI MARTIN - RSM GRAVITY 4 1.04.17
62 63 OTTAVIANI ROBERTO - OLIVIERO 4 1.04.25
63 22 PODESCHI ROBERTO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.04.34
64 122 BALDONI LUCIANO - BIKERS RACING TEAM 4 1.04.37
65 49 BELPASSI MAURO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.04.39
66 65 GAMBINI SIMONE - I MUFLONI 4 1.04.41
67 123 PAGANELLI ANDREA - TEAM ROWA 4 1.04.55
68 67 BRIZZI GIULIANO - VALMARACING TEAM 4 1.05.59
69 37 VARGAS VINCENZO - VALLE DEL CONCA 4 1.06.17
70 83 CIMMINO ROBERTO - VALLE DEL CONCA 4 1.06.18
71 131 D'ANGELO MARIO - FUORI SOGLIA PICENO 4 1.06.48
72 139 NOVELLI MIRCO - VALMARACING TEAM 4 1.07.21
73 45 GORRIERI RICCARDO - VALMARACING TEAM 4 1.07.42
74 115 MARCHEGGIANI MARCO - VALLE DEL CONCA 4 1.07.52
75 117 CECCHINI ALFIO - REPARTO CORSE 4 1.08.14
76 79 SBROCCA FRANCESCO - ZEROEMEZZO RACING TEAM 4 1.08.28
77 46 BOVI ALESSIO - VALMARACING TEAM 4 1.08.35
78 107 PUGLISI ALESSANDRO - BLACK ROAD 4 1.08.58
79 31 CECCOLI TONINO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.09.02
80 29 MACCAGLI GIULIANO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.09.04
81 118 MANCINI STEFANO - BIKEFAN 4 1.09.53
82 101 PAGNINI NICOLAS - 4 1.10.10
83 125 FIORINI MICHELE - RSM GRAVITY 4 1.10.38
84 34 CIMINI MARCO - TEAM BIKE VALCONCA 4 1.10.41
85 44 PERINI DAVID - PEPPER BIKE 4 1.10.50
86 78 MORETTI MANUELE - PEPPER BIKE 4 1.11.41
87 95 TRUFFELLI LORENZO - I MUFLONI 4 1.11.43
88 132 AGOSTINI FABRIZIO - FUORI SOGLIA PICENO 4 1.11.56
89 141 VALLANTI MARCELLO - CICLO DUCALE 4 1.13.09
90 61 DURANTI ALESSANDRO - CICLO DUCALE 4 1.13.12
91 60 FILIPPINI FABIO - CICLO DUCALE 4 1.13.13
92 59 DAMIANI MATTEO - CICLO DUCALE 4 1.13.16
93 127 FRISONI MARCELLO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.13.30
94 114 TICCHI DAVIDE - SBUBBIKERS 4 1.15.09
95 133 VINCENZI GERIO - I MUFLONI 4 1.15.50
96 137 BOLLINI ALESSANDRO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.15.52
97 138 GIANNINI TULLIO - VITAMINA 4 1.16.16
98 119 PISELLI NADIA - MATTEONI 3 0.52.46 01.20.00
99 72 BATTAGLIA GIUSEPPE - TEAM BIKE VALCONCA 3 0.57.44 01.20.00

100 27 MONALDI DANIELE - SAN MARINO RACE TEAM 3 0.57.50 01.20.00
101 35 CIMINI LUCIANO - TEAM BIKE VALCONCA 3 0.58.28 01.20.00
102 64 DAMIANI MIRCO - I MUFLONI 3 0.58.31 01.20.00
103 102 CODICE' NICOLA – RSM CICLI 3 0.58.51 01.20.00
104 120 BARTOLINI SINCERO - MATTEONI 3 0.59.17 01.20.00
105 99 SALVI ALEX - MATTEONI 3 0.59.34 01.20.00
106 104 PALOISI ANDREA – BICI IN FUGA 3 1.00.22 01.20.00
107 126 BALDACCI LORIS - SAN MARINO RACE TEAM 3 1.03.34 01.20.00
108 19 DI GIULI CRISTIAN - TEAM BIKE VALCONCA 3 1.03.37 01.20.00
109 140 PRUCCOLI ANDREA - LE SALINE 3 1.04.35 01.20.00
110 100 CIMINO GIANFRANCO – VALLE DEL CONCA 3 1.07.13 01.20.00
111 136 VITALI LIBERO - BIKEFAN 3 1.07.36 01.20.00
112 87 MIKHAILOUSKI SIARHEI - MONDOBICI TECNOPLAST 2 0.36.25 01.20.00
113 215 GAIA FILIPPO - VALLE DEL CONCA 2 0.42.27 01.20.00
114 213 INNOCENTI TOMMASO - VALLE DEL CONCA 2 0.42.47 01.20.00
115 203 TOZZI ALEX - TEAM NOB SELLE ITALIA 2 0.42.48 01.20.00
116 209 STOPPO ALESSANDRO - VALLE DEL CONCA 2 0.43.25 01.20.00
117 216 SIMONCELLI MANUEL - VALLE DEL CONCA 2 0.46.10 01.20.00
118 208 MANCINI VALENTINA - VALLE DEL CONCA 2 0.46.35 01.20.00
119 200 MILIFFI MATTIA - I BRIGANTI 2 0.47.22 01.20.00
120 214 VALENTINI EMANUELE - VALLE DEL CONCA 2 0.49.35 01.20.00
121 207 LORENZI LUCA - VALLE DEL CONCA 2 0.50.33 01.20.00
122 206 BORGIOLI ALBERTO - VALLE DEL CONCA 2 0.52.44 01.20.00



123 205 BARBIERI ALEX - VALLE DEL CONCA 2 0.52.49 01.20.00
124 14 BENVENUTI MATTEO - FREEDOM BIKE 2 0.59.33 01.20.00
125 116 MARINI DIONINO - VALLE DEL CONCA 2 1.03.32 01.20.00
126 96 BASILI IVO - AMICI DEL CICLISMO 2 1.04.19 01.20.00
127 18 BURIONI ARMANDO - TEAM BIKE VALCONCA 2 1.04.58 01.20.00
128 41 LEONI ANDREA - DUE RUOTE FORLI' 1 0.28.24 01.20.00
129 103 BELLI ANDREA – MONDO BICI 1 0.28.24 01.20.00

ALLIEVI
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 215 GAIA FILIPPO - VALLE DEL CONCA 2 0.42.27
2 213 INNOCENTI TOMMASO - VALLE DEL CONCA 2 0.42.47
3 200 MILIFFI MATTIA - I BRIGANTI 2 0.47.22
4 214 VALENTINI EMANUELE - VALLE DEL CONCA 2 0.49.35

DONNE
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 119 PISELLI NADIA - MATTEONI 3 0.52.46

DONNE JUN JUNIOR
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 208 MANCINI VALENTINA - VALLE DEL CONCA 2 0.46.35

ELITE MASTER SPORT 1
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 2 FRANCIONI MARCO - *** 4 0.58.09
2 28 MACCAGLI ANDREA ENRICO - SAN MARINO RACE TEAM 4 0.58.43
3 23 CANTI ERIK - FORTI E LIBERI 4 0.59.15
4 76 TOMBARI DAVIDE - VALLE DEL CONCA 4 1.00.03
5 54 MENGOZZI ANDREA - BIKEFAN 4 1.00.48
6 74 BALLARINI MICHELE - CICLO TEAM 2001 4 1.01.31
7 105 GASPARRI ENRICO - VALLE DEL CONCA 4 1.03.15
8 39 SUCCI MATTEO - PEPPER BIKE 4 1.03.55
9 51 CANTUCCI ALESSIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.57

10 65 GAMBINI SIMONE - I MUFLONI 4 1.04.41
11 101 PAGNINI NICOLAS - 4 1.10.10
12 19 DI GIULI CRISTIAN - TEAM BIKE VALCONCA 3 1.03.37 01.20.00
13 41 LEONI ANDREA - DUE RUOTE FORLI' 1 0.28.24 01.20.00

ELITE MASTER SPORT 2
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 3 PUGLISI DANIELE - BLACK RIDERS 4 0.57.35
2 5 GATTONI LUCA - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.54
3 106 BAFFONI MARCO - PEPPER BIKE 4 0.59.23
4 17 LEARDINI GABRIELE - TEAM BLACK ROAD 4 0.59.31
5 33 TOSI MARCO - FORTI E LIBERI 4 0.59.32
6 9 CURO FABRIZIO - FORTI E LIBERI 4 1.00.59
7 13 D'ELIA GIACOMO - FORTI E LIBERI 4 1.00.59

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI



8 36 SUCCI ALESSANDRO - TEAM ROWA 4 1.02.01
9 130 DEL CHIERICO MATTIA - CICLO TEAM 2001 4 1.02.34

10 79 SBROCCA FRANCESCO - ZEROEMEZZO RACING TEAM 4 1.08.28
11 102 CODICE' NICOLA – RSM CICLI 3 0.58.51 01.20.00

ESORDIENTI
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 203 TOZZI ALEX - TEAM NOB SELLE ITALIA 2 0.42.48
2 209 STOPPO ALESSANDRO - VALLE DEL CONCA 2 0.43.25
3 216 SIMONCELLI MANUEL - VALLE DEL CONCA 2 0.46.10
4 207 LORENZI LUC - VALLE DEL CONCA 2 0.50.33
5 206 BORGIOLI ALBERTO - VALLE DEL CONCA 2 0.52.44
6 205 BARBIERI ALEX - VALLE DEL CONCA 2 0.52.49

JUNIOR
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 112 RENZI MICHAEL - VALLE DEL CONCA 4 1.04.16
2 124 TANI MARTIN - RSM GRAVITY 4 1.04.17
3 125 FIORINI MICHELE - RSM GRAVITY 4 1.10.38
4 140 PRUCCOLI ANDREA - LE SALINE 3 1.04.35 01.20.00

MASTER 1
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 4 TIBERI MATTEO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.59.21
2 30 RINALDI MATTIA - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.04.05
3 107 PUGLISI ALESSANDRO - BLACK ROAD 4 1.08.58
4 132 AGOSTINI FABRIZIO - FUORI SOGLIA PICENO 4 1.11.56
5 61 DURANTI ALESSANDRO - CICLO DUCALE 4 1.13.12
6 59 DAMIANI MATTEO - CICLO DUCALE 4 1.13.16
7 114 TICCHI DAVIDE - SBUBBIKERS 4 1.15.09

MASTER 2
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 6 TIBERI ENRICO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.40
2 40 FANTINI FABIO - VALLE DEL CONCA 4 0.58.53
3 42 BARTOLUCCI ALESSANDRO - CICLO CLUB CALCINELLI 4 0.59.14
4 80 DI PARDO MASSIMO - VALLE DEL CONCA 4 0.59.15
5 71 RAFFAELLI SAMUELE - H3O RACE TEAM 4 0.59.18
6 128 PASERI DANIELE - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.59.20
7 77 GRILLI LUCA - VALLE DEL CONCA 4 1.00.14
8 134 LA GRECA SALVATORE - VALLE DEL CONCA 4 1.01.08
9 111 SARTI DAVIDE - TEAM BIKE VALCONCA 4 1.01.32

10 135 PELLEGRINO PIERPAOLO - REPARTO CORSE 4 1.03.25
11 139 NOVELLI MIRCO - VALMARACING TEAM 4 1.07.21
12 46 BOVI ALESSIO - VALMARACING TEAM 4 1.08.35
13 95 TRUFFELLI LORENZO - I MUFLONI 4 1.11.43
14 64 DAMIANI MIRCO - I MUFLONI 3 0.58.31 01.20.00
15 104 PALOISI ANDREA – BICI IN FUGA 3 1.00.22 01.20.00

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
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MASTER 3
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 53 VALENTINI GIORGIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 0.58.55
2 108 SAVINI MATTEO - ROCK RACING 4 0.59.22
3 70 PIERANTONI SIMONE - H3O RACE TEAM 4 0.59.38
4 129 PRATELLI DAVIDE - CICLO TEAM 2001 4 1.00.57
5 68 FABBRI DAVIDE - H3O RACE TEAM 4 1.01.01
6 16 PEDROSI CRISTIAN - TEAM BLACK ROAD 4 1.01.33
7 73 LEONARDI ALEX - CICLO TEAM 2001 4 1.01.52
8 109 ZANNI ALFIO - REPARTO CORSE 4 1.03.14
9 37 VARGAS VINCENZO - VALLE DEL CONCA 4 1.06.17

10 34 CIMINI MARCO - TEAM BIKE VALCONCA 4 1.10.41
11 78 MORETTI MANUELE - PEPPER BIKE 4 1.11.41
12 60 FILIPPINI FABIO - CICLO DUCALE 4 1.13.13
13 27 MONALDI DANIELE - SAN MARINO RACE TEAM 3 0.57.50 01.20.00
14 99 SALVI ALEX - MATTEONI 3 0.59.34 01.20.00
15 87 MIKHAILOUSKI SIARHEI - MONDOBICI TECNOPLAST 2 0.36.25 01.20.00
16 14 BENVENUTI MATTEO - FREEDOM BIKE 2 0.59.33 01.20.00
17 18 BURIONI ARMANDO - TEAM BIKE VALCONCA 2 1.04.58 01.20.00

MASTER 4
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 21 UGOLINI ROBERTO - TEAM BLACK ROAD 4 1.00.39
2 38 MUCCINI FEDERICO - PEPPER BIKE 4 1.01.47
3 75 MIGANI DENIS - VALLE DEL CONCA 4 1.01.50
4 97 CASADEI MARCO - TEAM ROWA 4 1.02.03
5 110 CAROSI EMANUELE - UISP ANCONA 4 1.02.31
6 121 GAMBELLA DAVIDE - BIKERS RACING TEAM 4 1.03.16
7 47 AGOSTINI GIACOMO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.59
8 22 PODESCHI ROBERTO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.04.34
9 122 BALDONI LUCIANO - BIKERS RACING TEAM 4 1.04.37

10 123 PAGANELLI ANDREA - TEAM ROWA 4 1.04.55
11 67 BRIZZI GIULIANO - VALMARACING TEAM 4 1.05.59
12 83 CIMMINO ROBERTO - VALLE DEL CONCA 4 1.06.18
13 118 MANCINI STEFANO - BIKEFAN 4 1.09.53
14 44 PERINI DAVID - PEPPER BIKE 4 1.10.50
15 141 VALLANTI MARCELLO - CICLO DUCALE 4 1.13.09
16 127 FRISONI MARCELLO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.13.30
17 137 BOLLINI ALESSANDRO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.15.52
18 72 BATTAGLIA GIUSEPPE - TEAM BIKE VALCONCA 3 0.57.44 01.20.00
19 126 BALDACCI LORIS - SAN MARINO RACE TEAM 3 1.03.34 01.20.00
20 100 CIMINO GIANFRANCO – VALLE DEL CONCA 3 1.07.13 01.20.00

MASTER 5
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 142 SILVESTRI GIANCARLO - LUNANO 4 0.58.56
2 57 RAGGINI ROBERTO - SCORPION BIKE 4 0.59.24
3 50 BROCCOLI SANDRO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.00.50
4 113 BALDUCCI GIORGIO - LUNANO 4 1.00.51
5 81 BARTOLUCCI PATRIZIO - BLACK RIDERS 4 1.00.52
6 82 AMADEI CLAUDIO - VALLE DEL CONCA 4 1.01.09
7 66 MANZAROLI SAURO - SAN MARINO MTB 4 1.03.13
8 98 CAMPIDELLI SAURO - MATTEONI 4 1.04.14
9 49 BELPASSI MAURO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.04.39

10 131 D'ANGELO MARIO - FUORI SOGLIA PICENO 4 1.06.48
11 45 GORRIERI RICCARDO - VALMARACING TEAM 4 1.07.42

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI



12 115 MARCHEGGIANI MARCO - VALLE DEL CONCA 4 1.07.52
13 117 CECCHINI ALFIO - REPARTO CORSE 4 1.08.14
14 133 VINCENZI GERIO - I MUFLONI 4 1.15.50
15 116 MARINI DIONINO - VALLE DEL CONCA 2 1.03.32 01.20.00

MASTER 6
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 15 LAMI FLAVIO - SCORPION BIKE 4 1.00.25
2 48 ALESSANDRINI GUGLIELMO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.01.13
3 26 QUADRELLI PAOLO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.02.27
4 90 BARBARESI RENATO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.02.32
5 63 OTTAVIANI ROBERTO - OLIVIERO 4 1.04.25
6 31 CECCOLI TONINO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.09.02
7 29 MACCAGLI GIULIANO - SAN MARINO RACE TEAM 4 1.09.04
8 138 GIANNINI TULLIO - VITAMINA 4 1.16.16
9 120 BARTOLINI SINCERO - MATTEONI 3 0.59.17 01.20.00

10 136 VITALI LIBERO - BIKEFAN 3 1.07.36 01.20.00

MASTER 7
POSIZ NUM. NOME GIRI TEMPO

1 8 CALISE MARCO - VALLE DEL CONCA 4 0.58.57
2 85 GIULIANELLI MARIO - MONDOBICI TECNOPLAST 4 1.03.29
3 35 CIMINI LUCIANO - TEAM BIKE VALCONCA 3 0.58.28 01.20.00
4 96 BASILI IVO - AMICI DEL CICLISMO 2 1.04.19 01.20.00

PENALITA'
-ABBUONI

PENALITA'
-ABBUONI
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